
   
 
 

Komunitní plánování sociálních služeb na Šluknovsku 

Registrační číslo projektu: CZ.03.2.63/0.0/0.0/16_063/0006534 

Dotazník pro obce regionu  

 

Dobrý den, 

v návaznosti na probíhající proces KPSSŠ se na Vás obracím se žádostí o spolupráci při 

průzkumu sociálních služeb a aktivit v obcích regionu. Pomocí tohoto krátkého dotazníku, 

máte možnost vyjádřit se k oblasti potřebnosti sociálních služeb a aktivit ve Vaší obci. Proto 

bych Vás ráda požádala o odpovědi na několik otázek k tomuto tématu.  
 

Dotazník slouží jako podklad pro tvorbu Komunitního plánu sociálních služeb a aktivit pro 
18 obcí Šluknovska do roku 2023. Realizátorem projektu je MAS Český sever. 
 

Vyplněný dotazník zašlete prosím na adresu 
novotna@masceskysever.cz  nebo martina.novotna.21@gmail.com  do 30. listopadu 2017. 
 

1. Údaje o obci 

Název obce Krásná Lípa 
Počet obyvatel k 31.12.2016 3391 

- Z toho nad 60 let 985 
 

Co vnímáte jako největší sociální problém ve Vaší obci? 

- zadluženost, předluženost 
- nízkou zaměstnatelnost osob bez kvalifikace, praxe, opakované návraty do evidence UP 
- drogy a další návykové látky 
 
 

2. Údaje o ohrožených skupinách obyvatel v obci 

Vyskytují se ve Vaší obci vybrané skupiny obyvatel ohrožené sociálními problémy? 
Pokud můžete, odhadněte počet např. ANO/5 

 ANO NE NEVÍM 
Senioři ano   
Osoby se zdravotním postižením ano   
Osoby bez domova ano   
Osoby závislé na drogách ano   
Osoby závislé na alkoholu ano   
Osoby dlouhodobě nezaměstnané ano   
Osoby nebo domácnosti zadlužené ano   
Osoby ohrožené domácím násilím ano   
Rodiny s malými dětmi ano   
Matky samoživitelky ano   

file:///C:/Users/Martina/Disk%20Google/PROJEKT%20KPSSŠ/STAROSTOVÉ/novotna@masceskysever.cz
mailto:martina.novotna.21@gmail.com


   
 

Nemocní ano   
Jiní (uveďte)    

3. Údaje o potřebnosti sociálních služeb 

Má Vaše obec zajištěny sociální služby? ANO NE NEVÍM 
- Obec má zřízeny sociální služby ano   

- Do obce zajíždí poskytovatel z jiné obce ano   

Jak Vaše obec spolupracuje s poskytovateli sociálních 
služeb? 

 

- Obec má kontaktního pracovníka, který 
spolupracuje s poskytovateli služeb 

 ne  

- Obec má svého sociálního pracovníka  ne  

- Obec podporuje finančně poskytovatele 
sociálních služeb 

ano   

- Obec podporuje poskytovatele sociálních služeb 
jinak (uveďte) 

 ne  

 

Má Vaše obec dostatek informací o sociálních službách nabízených různými poskytovateli? 

 
ano 
 

Můžete uvést konkrétní poskytovatele sociálních služeb, se kterými obec spolupracuje? 

 
Kostka Krásná Lípa, Cedr komunitní spolek, White Light a další dle potřeb 
 

Co Vaší obci chybí v oblasti sociálních služeb a aktivit? 

 
 
- je uvedeno v KP obce Krásná Lípa 
 

Má Vaše obec nějaký záměr v sociální oblasti? Jestliže ano, prosím stručně uveďte jaký: 

 
- je uvedeno v KP obce Krásná Lípa 
 
 
 

 

Zpracoval(a):  Dne: 14.11.2017 

 

DĚKUJEME VÁM ZA VYPLNĚNÍ DOTAZNÍKU 

 


		2017-11-14T14:31:51+0100
	Jan Kolář




